SỞ NÔNG NGHIỆP & PTNT LÂM ĐỒNG

CHI CỤC TRỒNG TRỌT & BVTV

Số:  223 /TTBVTV-TTPC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Lâm Đồng, ngày     04   tháng 5 năm 2023

PHIẾU TỪ CHỐI TIẾP NHẬN GIẢI QUYẾT HỒ SƠ

Ngày 28/4/2023, Chi cục Trồng trọt & BVTV Lâm Đồng tiếp nhận hồ sơ

của Công ty Cổ phần phân bón Nhật Mỹ (Mã số hồ sơ: 000.00.39.H36-230425-

0010).

Địa chỉ: 121/2A Phường Tam Hiệp – Tp Biên Hòa – Đồng Nai.

Số điện thoại: 02518616369 - 0963205805

Nội dung yêu cầu giải quyết: Xác nhận nội dung quảng cáo phân bón

Qua xem xét hồ sơ, Chi cục Trồng trọt & BVTV Lâm Đồng thông báo

không tiếp nhận, giải quyết hồ sơ này với lý do cụ thể như sau:

Công ty Cổ phần phân bón Nhật Mỹ có đơn đề nghị hủy bỏ việc xác

nhận nội dung quảng cáo (do gặp sự cố trong việc ủy quyền giữa đơn vị đăng

ký phân bón và đơn vị phân phối phân bón).

Vậy Chi cục Trồng trọt & BVTV Lâm Đồng thông báo cho Công ty Cổ

phần phân bón Nhật Mỹ biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Công ty Cổ phần phân bón Nhật Mỹ;

- Lưu: VT, TTPC(Thủy).

CHI CỤC TRƯỞNG

Hà Ngọc Chiến

https://dichvucong.lamdong.gov.vn/hoso/hoso/dsp_single_hoso/&mlcv=PHANCONGCONGVECTNHS&m=15619188
https://dichvucong.lamdong.gov.vn/hoso/hoso/dsp_single_hoso/&mlcv=PHANCONGCONGVECTNHS&m=15619188

	chuong_pl_4_name

		2023-05-04T14:18:18+0700
	Việt Nam
	Chi cục Trồng trọt và Bảo vệ thực vật<bvtv@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-05-04T14:18:31+0700
	Việt Nam
	Chi cục Trồng trọt và Bảo vệ thực vật<bvtv@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!